
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

Naše zn. 19781/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 12. července 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64022034 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava kolejí a výhybek v žst. Trutnov hl. n. 
 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, 
podáváme dotaz k zakázce Oprava kolejí a výhybek v žst. Trutnov hl. n. týkající se 
nesrovnalostí v návrhu Smlouvy o dílo /SOD/. 
V SOD jsou uvedeny body: 

4.20 V bodech 14.8 a 15.3 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ 
nahrazuje textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“. 
4.25 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje 
textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“. 
4.28 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje 
textem „dle odst. 7.8 Smlouvy“. 
Uvedené body se odkazují na odst. 7.8 Smlouvy, který ve Smlouvě není uveden. 
Domníváme se, že novou úpravou Smlouvy, kdy se přidal bod 7. Střet zájmů, povinnosti 
zhotovitele v souvislosti s konfliktem na Ukrajině, došlo k přesunu Závěrečných 
ustanovení do bodu 8, a tím i přesunu bodu 7.8 do bodu 8.8. 
Žádáme proto o přezkoumání uvedeného, a úpravu tak, aby odpovídalo skutečnosti. 
Děkujeme za prověření.   
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Opravené znění Návrhu Smlouvy o dílo bude uveřejněno v systému E-ZAK. 

 

 

Zadavatel zároveň mění článek 5.1.4 ZTP, z důvodu změny termínů výluk který nově zní: 
 

5.1.4 Závazným pro Zhotovitele jsou termíny a rozsah výluk, které jsou uvedeny 
v následující tabulce: 

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání 

 Zahájení stavby  Září 2022 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

1. Etapa Přípravné práce Bez výluky Září 2022 

2. Etapa Oprava výhybky č. 32ab  
(viz Etapa C dle ROV 53149) 

7 N  3. 10. 2022 – 9. 10. 2022 

3. Etapa Oprava výhybek č. 29, 19, 14, SK2 33, 

34, 35ab, 36ab, 37, DSK, záhlaví a zhlaví 
směr Pilníkov a Kalná Voda, TK Trutnov – 

Pilníkov 

(viz Etapa B dle ROV 53149) 

23 N 3. 10. 2022 – 25. 10. 2022 

4. Etapa Oprava výhybek č. 14, 19 a přípojů v SK 

1 

(viz Etapa A dle ROV 53149) 

30 N 3. 10. 2022 – 1. 11. 2022 

5. Etapa Dokončovací práce Bez 

nepřetržitých 

výluk  

do 11 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 
smlouva)* 

 Ukončení stavby  14 měsíců od zahájení 
stavebních prací (viz 
smlouva)* 

 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravenou 

Smlouvu o dílo a ZTP (64022034 Díl 2 Závazný vzor smlouvy_oprava.docx, 64022034 

Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_oprava.pdf). 

 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 4. 8. 2022 do 08:00 hodin. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2852086

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cfb089af-ad03-44f9-b9a3-a8a590b48826

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2022 13:29:02


		2022-07-12T11:29:25+0000


		2022-07-12T13:32:18+0200
	Ing. Jan Jirowetz a6cfbb4eb603b995c9915ed60b5c6b8300459272
	Podepsáno elektronicky


		2022-07-12T14:33:59+0200
	Ing. Petr Vodička 8109f4b3ad6783070f733609bf59b09f06a31b7c
	Podepsáno elektronicky




